
Eerste wijzigingsverordening belastingen 2016

De raad der gemeente Haarlem,

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders

 

Gelet op artikel 229 van de Gemeentewet;

Besluit:

 

Vast te stellen de navolgende:

 

Eerste wijzigingsverordening belastingen 2016

Artikel A Wijziging van de tarieventabel behorende bij de Verordening leges 2016
De navolgende artikelen van de Tarieventabel behorende bij de Verordening leges 2016 worden als

volgt gewijzigd:

 

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

    

€ 38,99Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven,

vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1DVV

    

Hoofdstuk 9 Overige publiekszaken

€ 41,35tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag1.9.1DVV

Artikel B Wijziging van de Verordening Reclamebelasting Binnenstad 2016
Artikel 11 Vrijstellingen, onder g., van de Verordening Reclamebelasting Binnenstad 2016 komt als

volgt te luiden:

 

 op parasols en wimpels;g.11.

Artikel D Overgangsbepalingen
De artikelen en de tariefbepalingen of onderdelen daarvan zoals deze luidden voor de inwerkingtreding

van deze verordening, blijven van toepassing op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben

voorgedaan.

Artikel E Slotbepaling
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum.

3. Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsverordening belastingen 2016.

 

Gedaan in de vergadering van 21 april 2016

De griffier

De voorzitter

Nr. 52262

GEMEENTEBLAD 26 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Haarlem.

Gemeenteblad 2016 nr. 52262 26 april 20161


